平成26年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

※当社は、平成26年2月期第1四半期決算より四半期連結財務諸表を作成しておりますので、前期実績は記載しておりま
せん。

修正の理由
 当社は、ゲオショップ事業の全店舗を平成25年10月31日の営業終了をもって譲渡することといたしましたので、11月1日
以降の当事業の収益が無くなります。

 また、10月31日時点での当事業の資産と紛争解決金２億円との間で差額が発生した場合、これを特別損益に計上するこ
とになりますが、現時点では特別損益はほぼ発生しないものと判断しております。

 一方、中古バイク事業は、当初の予想よりも収益性が高く推移している状況でありますので、連結業績予想としては、11
月以降のゲオショップ事業の売上相当額は減少するものの、利益については当初予想を確保できると見込んでおります。

以 上

平成25年10月7日
各 位

上場会社名 株式会社 アークコア
代表者 代表取締役社長 正渡 康弘
（コード番号 3384）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 土屋 勉
（TEL 03-5837-3611）

業績予想の修正に関するお知らせ

本日開示いたしました「和解による訴訟等の終結に関するお知らせ」を踏まえ、平成25年５月22日に公表し
ました通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,220 118 117 69 3,518.22
今回修正予想(B) 3,529 118 117 69 3,518.22
増減額(B-A) △691 ― ― ―
増減率(%) △16.4 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

― ― ― ― ―